

HBJ Tømrerentreprise ApS

Aalborgvej 69, Thorning, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 32 88 12 62

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Heine Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBJ Tømrerentreprise ApS Aalborgvej 69 Thorning 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 32 88 12 62 Stiftet: 21. april 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Heine Bo Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HBJ Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -385.992 kr. mod -28.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -400.283 kr. mod -76.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en tabt erstatningssag for opstået vandskade i tidligere år, hvor kendelsen gik imod selskabet. De afholdte omkostninger til udbedring af vandskaden har i tidligere år været indregnet som et tilgodehavende, men er i indeværende regnskabsår resultat ført som en omkostning.

De samlede omkostninger i forbindelse med erstatningssagen har påvirket årsrapportet negativ med ca. 425 t.kr.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men er understøttet af moderselskabet, og ved normal drift vil selskabet likviditets flow kunne honorere de eksterne gældsforpligtelser udenfor koncernen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-385.992	-28.773
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.658	-4.088
Driftsresultat	-393.650	-32.861
Andre finansielle indtægter	0	1.613
Øvrige finansielle omkostninger	-19.382	-65.592
Resultat før skat	-413.032	-96.840
Skat af årets resultat	12.749	20.405
Årets resultat	-400.283	-76.435
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-400.283	-76.435
Disponeret i alt	-400.283	-76.435

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.298.948</u>	<u>1.306.606</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.298.948</u>	<u>1.306.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.298.948</u>	<u>1.306.606</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	30.000	17.251
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.132
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>213.678</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>242.061</u>
Likvide beholdninger	<u>43.593</u>	<u>143.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.593</u>	<u>385.344</u>
Aktiver i alt	<u>1.372.541</u>	<u>1.691.950</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-512.354	-112.071
Egenkapital i alt	-432.354	-32.071
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	637.593	653.948
Deposita	18.900	18.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.571	74.462
Langfristede gældsforpligtelser i alt	716.064	747.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.222	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	935.718	943.820
Anden gæld	14.891	14.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.831	976.711
Gældsforpligtelser i alt	1.804.895	1.724.021
Passiver i alt	1.372.541	1.691.950

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes som ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen, hvorfor der ikke er personaleomkostninger i årsrapporten.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-112.071	-35.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-400.283</u>	<u>-76.435</u>
	<u>-512.354</u>	<u>-112.071</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBJ Byg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		